ÜRDÜN İŞADAMLARI DERNEĞİ

Heyet Listesi 

15-17 Kasım 2012/ İstanbul
1- İsim: Sayın  Hamdi M. S. Tabba’a
Firma: 
1- Al-Tewfik Automobile & Equipment Co.
     


2- United Brothers for Investment & Trade                        
 3-Yeast Industries Co. Ltd.

Pozisyon: Başkan, Yönetim Kurulu Başkanı

Tel: (9626)   5622220 - 5621121Fax: (9626)   (962 6) 5620548

E-Mail: hamdi@al-tewfik.com.jo
Faaliyet Alanı: Otomobil, Kamyon, Ağır Ekipmanlar, Maden Ekipmanları,Genel Ticaret, MayaEndüstrisi, Lojistik  
2- İsim: Sayın  Thabet AL-Taher
Firma: Abdul Hameed  Shoman Foundation
Pozisyon: Genel Müdür

Tel: (9626)   4633696 Fax: (9626) 4627996

E-Mail: altaher_th@shoman.org.jo
Faaliyet Alanı: Bilimsel ve Kültürel Etkinlikler, Danışmanlık Hizmetleri
3- İsim:  Prof. Adnan Badran
Firma  Petra University
Pozisyon: Mütevelli Heyeti Başkanı

Tel: (9626)   5715579 Fax: (9626) 5714427
E-Mail: badran12@gmail.com – Badran_adnan@yahoo.com
4- İsim: Dr. Marwan R. Kamal 
Firma: Philadelphia  University
Pozisyon: Mütevelli Heyeti Başkanı

Tel: (9626)   4799047 Fax: (9626) 4799040
E-Mail: mkamal@philadelphia.edu.jo
Faaliyet Alanı: Eğitim
5- İsim: Dr. Awni Al- Rushoud
Firma: Jordan Investment Board (Ürdün Yatırım Kurulu)
Pozisyon: Vekaleten CEO
Tel: (9626)   5608400 Fax: (9626) 5531053
E-Mail: amufleh@jib.com.jo
6- İsim: Dr. Bassem Saeed
Firma:  Amman Hospital (Amman Hastanesi)
Pozisyon: Genel Müdür

Tel: (9626)   4645304 Fax: (9626) 4645307
E-Mail: Saeed.bassem@yahoo.com
Faaliyet Alanı: Danışman
7- İsim: Dr. Abdelrazzaq Issam El Arabiyat
Firma :  Jordan Tourism Board (Ürdün Turizm Kurulu)
Pozisyon: Genel Müdür

Tel: (9626)   5677856 Fax: (9626) 5678295
E-Mail: abdalrazzaq@visitjordan.com – mai@visitjordan.com
Faaliyet Alanı: Turizm 
8- İsim: Maher Salman Al-Qaryouti
Firma :  Jordan Tourism Board (Ürdün Turizm Kurulu)
Pozisyon: Asya Pazarları Müdürü

Tel: (9626)   5678444 Fax: (9626) 5678295
E-Mail: Maher@visitjordan.com
9- İsim: Dr. Abdalla Younes Bashir
Firma:  Jordan Hospital (Ürdün Hastanesi)
Pozisyon: Genel Direktör
Tel: (96279)   5536635 Fax: (9626) 5620444
E-Mail: aybashir@gmail.com
Faaliyet Alanı: Sağlık Hizmetleri
10- İsim: Mazen Hamzeh Tantash
Firma:  Tantash Group- The Jordan Association of Pharmaceutical Manufactures & Medical Appliances (JAPM)
Pozisyon: Başkan- CEO
Tel: (9626)   5622555 Fax: (9626) 5605666
E-Mail: m.tantash@tantash.com
Faaliyet Alanı: Yatırım Etkinlikleri:
· Eczacılık
· Turizm
· Turist Taşıma
· Finansal Brokerlık (Borsacı)
11- İsim: Suleiman Wajeh Suleiman Mahmoud
Firma:  Alasfoor Group
Pozisyon: Başkan- CEO
Tel: (96277)   7999196 Fax: (9626) 5160140
E-Mail: Suleiman2000@ovi.com
Faaliyet Alanı: Turizm
12- İsim: Hussam Ed-din Hudhud
Firma:  Al Mada Investment LTD
Pozisyon: Genel Direktör
Tel: (9626)   4658454 Fax: (9626) 4637548
E-Mail: hudhud.ht@gmail.com
Faaliyet Alanı: Turizm, Çelik hurda Endüstrisi

13- İsim: Muhannad L. Attar
Firma:  Jordanian Businessmen Association (Ürdün İşadamları Derneği)
Pozisyon: Genel Direktör
Tel: (9626)   5338035 Fax: (9626) 5337617
E-Mail: jba@orange.com.jo
14- İsim: Sana’ Abbadi
Firma:  Jordan Investment Board (Ürdün Yatırım Kurulu)
Pozisyon: Özel Üniteler Direktörü

Tel: (9626)   5608400 Fax: (9626) 5608427
E-Mail: sana@jib.com.jo
Faaliyet Alanı : Doğrudan Dış Yatırımcı Çekimi, Yatırım olanakları 
